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Centro de Rastreamento de Cédulas e Eleitores [voltar para a eleição]

Eleição pra Chefe e Subchefe da FQM - CTS/ARA

enviar email para eleitores

carregar arquivo de eleitores

Eleitores aptos a votar nesta eleição: Somente eleitores que foram cadastrados especificamente para esta eleição.

Total de votos depositados: 10

Eleitores 1 - 10 (of 10)  

Nome Pseudônimo E-mail: Rastreador da Cédula
Marcelo Freitas de Andrade V1 marcelo.andrade@ufsc.br jWimacOnWUPYZNTh5ikcTjGhZHANX+Qrmm5HURirKXI
Evy Augusto Salcedo Torres V10 evy.salcedo.torres@ufsc.br TO0GOHFziFA4ei5iWS0mwlmQcgHdN6WMwzD65aHt33o

22/11/2024, 17:08 Eleitores & Centro de Rastreamento de Cédulas para Eleição pra Chefe e Subchefe da FQM - CTS/ARA

https://e-democracia.ufsc.br/helios/elections/68ff8934-a840-11ef-acfa-36c27a662276/voters/list 1/2

http://www.ufsc.br/
http://www.ufsc.br/
https://e-democracia.ufsc.br/
https://e-democracia.ufsc.br/helios/stats/
https://e-democracia.ufsc.br/auth/logout?return_url=/
https://e-democracia.ufsc.br/ajuda-gestor
https://e-democracia.ufsc.br/helios/elections/68ff8934-a840-11ef-acfa-36c27a662276/view
https://e-democracia.ufsc.br/helios/elections/68ff8934-a840-11ef-acfa-36c27a662276/voters/email
https://e-democracia.ufsc.br/helios/elections/68ff8934-a840-11ef-acfa-36c27a662276/voters/upload


Agenor Hentz da Silva Junior V11 agenor.hentz@ufsc.br ZvQv62vWuk4f0JIywWDb/XRwVFtaXws0a5CVj2a4K30
Mauricio Girardi V2 mauricio.girardi@ufsc.br Fut0qy6MwYqU/c4NoMy2r9poHBDE4WvlLgIe8Sn/eG8
Marcia Martins Szortyka V4 marcia.szortyka@ufsc.br PqTPi3/7RKjlIzdcAq6gzYyAR32uveLwPkgG0JdogLg
Luiz Fernando Belchior Ribeiro V5 luiz.ribeiro@ufsc.br mzw31VCFtu7eABaLoD8KrNv28VB8/xwV12RGIUnyA64
Bernardo Walmott Borges V6 bernardo.borges@ufsc.br RHlirvX5QveGg1KN4Fw5yUtV+L9LUAbJHAjDVSpjSx8
Leandro Batirolla Krott V7 leandro.krott@ufsc.br UqXavBTwOPTnUHujLiGQp2DEG/S0GPCzRi87fXZwo74
Marcelo Zannin da Rosa V8 m.zannin@ufsc.br 6UB93W4ipnvNuSMuJBKJIBd4X2jXTsNr8tPsySsjqIo
Tiago Elias Allievi Frizon V9 tiago.frizon@ufsc.br I4UyNWhx38SElafdjMH7+fZZorIlcqXT1gJrFnYJz/8
Eleitores 1 - 10 (of 10)  

Arquivos de eleitores carregados anteriormente:

622 bytes, em Nov. 21, 2024, 4:41 p.m.: processamento completo: 11 eleitor (es) carregados
Conectado como Fernando Lauro Pereira
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